Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

DIREÇÃO

PORTARIA N. 149/2014-D

Nomeia Comissão de Estudos para
Implantação dos Programas de
Extensão da Unespar – Campus de
Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Estudos para Implantação dos Programas
de Extensão do Campus de Campo Mourão da Unespar, composta pelos seguintes
membros e respectivas funções:

- João Marcos Borges Avelar – Coordenador;
- Carlos Nilton Poyer – Vice-Coordenador;
- Patrícia Grotti Schebeleski - Colegiado de Administração;
- Isielli Mayara BarzottoTierting - Colegiado de Ciências Contábeis;
- João Carlos Leonello - Colegiado de Ciências Econômicas;
- Ricardo Marques de Mello - Colegiado de História;
- José Antonio da Rocha - Colegiado de Geografia;
- Edcleia Aparecida Basso - Colegiado de Letras;
- Evaldina Rodrigues - Colegiado de Pedagogia;
- Juliana Carolina Teixeira - Colegiado de Turismo e Meio Ambiente;
- Willian Beline - Colegiado de Matemática;
- Andréa Machado Groff - Colegiado de Eng. de Produção Agroindustrial;
- Margaret Eunice Behrens Crispim - Técnico Administrativo;
- Adalberto Dias de Souza - Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 26 de setembro de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e